- 1 -

洛倍增〔2022〕1号

洛阳市高成长性企业提质倍增计划工作领导小组
关于公布 2021年度试点企业考核情况及
2022年度新遴选试点企业名单的通知

市高成长性企业提质倍增计划工作领导小组各成员单位、各县

（区）人民政府（管委会）、各有关企业：

按照《洛阳市人民政府办公室关于印发洛阳市高成长性企业

提质倍增计划推进方案的通知》（洛政办〔2021〕34 号），市倍

增办组织开展 2021 年度试点企业年度考核及 2022 年度试点企业

遴选工作，经报请领导小组同意，现将有关情况予以公布。

- 3 -

附件 1

高成长性提质倍增试点企业 2021 年度考核情况表

序号 企业名称 是否通过考核

1 洛阳栾川钼业集团股份有限公司 是

2 伊电控股集团有限公司
是（申请调出

试点企业库）

3 中国石油化工股份有限公司洛阳分公司 是

4 万基控股集团有限公司 是

5 中航光电科技股份有限公司 是

6 中国一拖集团有限公司 是

7 中国空空导弹研究院 是

8 中信重工机械股份有限公司 是

9 中国航空工业集团公司洛阳电光设备研究所 是

10 中铝洛阳铜加工有限公司 是

11 洛阳 LYC轴承有限公司 是

12 洛阳宏兴新能化工有限公司 是

13 阿特斯光伏电力（洛阳）有限公司 是

14 中国洛阳浮法玻璃集团有限责任公司 是

15 洛阳中集凌宇汽车有限公司 否

16 机械工业第四设计研究院有限公司 是

17 中钢洛耐科技股份有限公司 是

18 河南通达电缆股份有限公司 是

- 4 -

19 洛阳新强联回转支承股份有限公司 是

20 中铝河南洛阳铝加工有限公司 是

21 洛阳正大食品有限公司 否

22 洛阳北方易初摩托车有限公司 否

23 洛阳永宁有色科技有限公司 否

24 洛阳炼化宏力化工有限责任公司 是

25 河南柴油机重工有限责任公司 否

26 洛阳市强胜实业有限公司 是

27 前进民爆股份有限公司 否

28 普莱柯生物工程股份有限公司 是

29 中再生洛阳再生资源开发有限公司 是

30 黎明化工研究设计院有限责任公司 是

31 汝阳杜康酿酒有限公司 否

32 洛阳利尔功能材料有限公司 是

33 青岛啤酒（洛阳）有限公司 否

34 洛阳轴承研究所有限公司 是

35 洛阳新能轴承制造有限公司 否

36 洛阳中超新材料股份有限公司 是

37 新星轻合金材料（洛阳）有限公司 是

38 洛阳古城机械有限公司 是

39 洛阳双瑞精铸钛业有限公司 是

40 洛阳吉通新合纤股份有限公司 否

41 洛阳建龙微纳新材料股份有限公司 是

- 5 -

42 洛阳涧光特种装备股份有限公司 否

43 河南省耿力工程设备有限公司 是

44 麦斯克电子材料股份有限公司 是

45 洛阳金鹭硬质合金工具有限公司 是

46 昊华气体有限公司 是

47 洛阳盛铁耐火材料有限公司 是

48 洛阳大华重工科技股份有限公司 否

49 洛阳珠峰华鹰三轮摩托车有限公司 是

50 洛阳市钢峰工程机械制造有限公司 是

51 洛阳豪智机械有限公司 否

52 洛阳市大资塑业有限公司 是

53 中实洛阳重型机械有限公司 是

54 河南六建重工有限公司 是

55 洛阳市恒华实业有限公司 是

56 丰联科光电（洛阳）股份有限公司 是

57 洛阳科博思新材料科技有限公司 是

58 洛宁三环华兰木业有限公司 是

59 河南金彭车业有限公司 是

60 洛阳天久科技有限公司 是

61 洛阳爱科麦钨钼科技股份有限公司 是

62 洛阳辰汉农业装备科技股份有限公司 否

63 洛阳华冠齿轮股份有限公司 否

64 洛阳中唯冶金材料科技有限公司 否

- 6 -

65 洛阳华荣生物技术有限公司 是

66 洛阳伟信电子科技有限公司 调整出试点企业库

67 洛阳铜一金属材料发展有限公司 是

68 河南新开源石化管道有限公司 否

69 洛阳源氏食品有限公司 是

70 洛阳嘉维轴承制造有限公司 否

71 洛阳润宝研磨材料有限公司 是

72 洛阳广通汽车有限公司 否

73 洛阳科创新材料股份有限公司 否

74 洛阳金秋农副产品有限公司 是

75 洛阳市浪潮消防科技股份有限公司 是

76 洛阳君山制药有限公司 否

77 洛阳顺势药业有限公司 否

78 洛阳莱普生信息科技有限公司 否

79 洛阳市青峰网络科技有限公司 是

80 洛阳众智软件科技股份有限公司 是

81 平原智能装备洛阳有限公司 否

82 洛阳康达卡勒幅医疗科技有限公司 否

83 洛阳鸿业信息科技有限公司 是

84 洛阳储变电系统有限公司 是

85 中电建（洛阳）装配式建筑科技有限公司 是

86 河南红日康仁堂药业有限公司 否

87 洛阳易普特智能科技有限公司 否

- 7 -

附件 2：

2022年度新遴选洛阳市高成长性企业提质倍增
计划试点企业名单

序号 企业名称

1 洛阳龙鼎铝业有限公司

2 中航锂电（洛阳）有限公司

3 格力电器（洛阳）有限公司

4 洛阳双瑞万基钛业有限公司

5 洛阳中硅高科技有限公司

6 洛阳三拓新型材料科技有限公司

7 洛阳兰迪玻璃机器股份有限公司

8 洛阳炼化九源石化有限公司

9 河南东力重工机械有限公司

10 洛阳大生新能源开发有限公司

11 洛阳瑞昌环境工程有限公司

12 洛阳交运集团工业有限公司

13 洛阳海惠新材料股份有限公司

14 洛阳拜波赫光电科技有限公司

15 洛阳中铁强力机械有限公司

16 优箔（洛阳）金属材料有限责任公司

17 河南宇和电气有限公司

18 洛阳天宝环保科技有限公司

- 8 -

19 河南德申机械设备有限公司

20 洛阳嗨团网络科技服务有限公司

21 洛阳科威钨钼有限公司

22 洛阳鸿元轴承科技有限公司

23 中科慧远视觉技术(洛阳)有限公司

24 洛阳力诺模具有限公司

25 洛阳东方众成离合器有限公司

26 河南康普食品股份有限公司

27 洛阳欣隆工程检测有限公司

28 洛阳三合新材料科技有限公司

29 洛阳科品实业有限公司

30 洛阳尖端装备技术有限公司

31 洛阳汇工轴承科技有限公司

32 洛阳港信玻璃技术有限公司

33 洛阳三五电缆有限公司

34 河南宝研新材料有限公司

35 洛阳百捷运动用品有限公司

36 特富特电磁科技（洛阳）有限公司

37 洛阳伍鑫金属材料科技有限公司

38 晨诺电气科技集团有限公司

39 洛阳德美机械有限公司

40 洛阳德平科技股份有限公司

41 洛阳恒恩生物科技有限公司

- 9 -

42 洛阳信德科技有限公司

43 洛阳市自动化研究所有限公司

44 洛阳森德石化工程有限公司

45 洛阳八佳电气科技股份有限公司

46 洛阳雷斯达传动有限公司

47 洛阳宇信新材料科技有限公司

48 洛阳普泰生物技术有限公司

49 洛阳磐泰金属材料有限公司

50 洛阳信成精密机械有限公司

51 洛阳北苑新材料技术有限公司

52 洛阳正硕电子科技有限公司

53 洛阳航辉新材料有限公司

54 洛阳欧科拜克生物技术股份有限公司

55 河南博鸿新材料有限公司

56 汝阳瑞金电子科技有限公司

57 洛阳泰斯特探伤技术有限公司

58 洛阳普拉斯自动化科技装备有限公司

59 洛阳洛轴精密轴承有限公司

60 洛阳冰岩激光设备有限公司

61 视微影像（河南）科技有限公司

62 河南省赛福德医疗科技有限公司

63 洛阳杰芯电子科技有限公司

洛阳市高成长性企业提质倍增计划工作领导小组 2022年 8月 31日印发